
1 

 

                                                                                                     Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca             

COMPRENSIVO STAT                               ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE COMPLETO “A. MORO” 

                                                                                        Via Martiri della Libertà, 2 – 21058 Solbiate Olona (VA) 

tel. 0331/640143 – fax 0331/377005 

www.icmoro.gov.it  – vaic84600p@istruzione.it 

 

 

Prot. N. 1286 /C23                                  SOLBIATE Olona, 21 aprile 2016 

 

All’albo pretorio dell’Istituto 

www.icmoro.gov.it 

OGGETTO: DECRETO Pubblicazione aggiudicazione provvisoria per la selezione di personale Interno 

“Esperto Collaudatore” 

Progetto: 10.8.1.A1-FESRPON-LO-2015-276, finalizzato alla realizzazione, all’ampliamento o all’adeguamento delle 

infrastrutture di rete LAN/WLAN” 

CIG: ZE618CC3E2  CUP. : J16J15000900007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 dell’Istituto Comprensivo “ALDO MORO ” di Solbiate Olona 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ; 
VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “Regolamento concernente le  
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTI i Regolamenti (UE) n.  1303/2013 recanti disposizioni comuni  sui Fondi  strutturali e di investimento  
europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e  
il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 
VISTA la nota prot. n. ADGEFID 1710 del 15/01/2016, con quale l’Autorità di Gestione del PON ha trasmesso gli 
elenchi delle Istituzioni scolastiche autorizzate alla realizzazione dei progetti presentati a valere sull’ sull’Avviso 
pubblico prot. n. AOODGEFID\9035 del 13 luglio 2015, finalizzato alla realizzazione, all’ampliamento o 
all’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN; 
CONSIDERATO che il MIUR con nota  prot. n. A00DGEFID/1764  del  20/01/2016, assunta al Prot. 252/c23 del 
28/01/2016,  indirizzata singolarmente  a questa Istituzione Scolastica,  ha autorizzato e reso finanziabile Il Piano 
presentato da questa Istituzione Scolastica attraverso l’inserimento nel sistema informativo, per un importo 
complessivo pari ad Euro 18.500,00; 
VISTA la delibera del Collegio Docenti del 29/10/2015 n. 3  con la quale è stato approvato il progetto di cui sopra; 
VISTA la delibera del consiglio d’istituto del   29/10/2015 n. 2 ; 
VISTA la nota del MIUR –Direzione Generale per gli affari Internazionali avente per oggetto” Disposizioni ed 
istruzioni per l’attuazione delle iniziative finanziate dai fondi Strutturali Europei”; 
CONSIDERATO   che il Programma Annuale 2016  è  stato   approvato  dal  Consiglio d’Istituto il 08/01/2016 con 
delibera n. 34, nel quale è inserita l’assunzione in bilancio (decreto Prot. 162/C23 del 21/01/2016) del Progetto 
autorizzato e finanziato; 
VISTO il Bando per il reclutamento di un progettista interno Prot. n. 1036/C23  del 29/03/2016 
VISTA  l’unica domanda pervenuta dell’insegnante Laura Moroni prot. 1188/C23 del 13/4/2016 
VISTO  il verbale della commissione prot. n.1277  del 20/04/2016 

 

DECRETA 

 
di approvare l’aggiudicazione provvisoria dell’incarico indicato  in oggetto, come da offerta regolarmente pervenuta 

entro i termini di scadenza, all ’insegnante Laura Moroni, che ha prodotto l’offerta corrispondente ai requisiti richiesti 

dal Bando. 

 

http://www.icmoro.gov.it/
mailto:vaic84600p@istruzione.it


2 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo scritto al Dirigente Scolastico entro il termine di 15 (quindici) 

giorni dalla data di pubblicazione sul sito  dell’Istituto . 

Decorso tale termine, senza che vi sia stata opposizione ovvero se tale opposizione non sia stata accolta favorevolmente, 

il presente provvedimento e la relativa aggiudicazione di gara si intenderanno definitivi. 

 

Il presente provvedimento è pubblicato in data odierna sul sito dell’Istituto. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
  prof.ssa Laura Landonio 

      Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 comma 2 del Decreto Legislativo 39/93 
  


